

TONTTU-UINTIEN KILPAILIJAINFO

Kilpailuajankohta	lauantaina 15.12. Arvioitu kesto klo 11- n. 15.30 . Seuraa kisan etenemistä, esitetty aikataulu on arvio.
Verryttely	kisa-altaassa klo 10-10.50, kisan aikana lastenaltaassa. Rata 6 on startteja varten.
Kilpailukanslia	avataan klo 9.45 hallin ala-aulassa kahvilaa vastapäätä.
Avaimet	Kortit kaappeihin jaetaan seurakohtaisesti kansliasta ja palautetaan uimahallin kassalle tai kilpailukansliaan. Suuresta osanottajamäärästä johtuen jokaiselle uimarille ei riitä omaa kaappia.
Kokoontuminen	10 minuuttia ennen omaa lähtöä lastenaltaan vieressä. Kaikkiin lähtöihin vain kokoontumisen kautta.
Päällelähetytys	on käytössä kaikissa lajeissa (paitsi 25 m matkat). Uinnin jälkeen uimarit jäävät altaaseen odottamaan. Altaasta poistutaan altaan sivuilta seuraavan erän startattua.
Kuumat erät	marssitetaan musiikin tahdissa sisään kokoontumispaikalta.
Lähtöpääty	25 metrin matkat lähetetään lastenaltaan puolelta, jonka jälkeen kaikki lähdöt lähetetään varsinaisesta lähtöpäästä.
Kilpailualue	on rajattu ja vain uimareiden ja toimitsijoiden käytössä. Toimitsijoille tulee antaa esteetön kulku ja työrauha altaalla.
Palkinnot	haetaan lajin tulosten tultua seinälle omatoimisesti palkintopöydältä kisa-altaan ikkunan puoleiselta sivulta. Kulku lastenaltaan ohitse, ei lähtöpäädyn kautta. Stadin nopein –palkinnot ja seurapokaali jaetaan kisan päätyttyä. Erävoittajien palkinnot heti erän päätteeksi.
Peruutukset	samuli.hirsi@htu.fi <u>DEADLINE 10.00 kilpailupäivänä.</u>
Viestijoukkueiden	Lomakkeella kisakansliassa.
Lähtölistat ja tulokset	löytyvät katsomon lasiseiniltä. Tulokset julkaistaan lajin jälkeen kilpailunjohtajan hyväksytyä ne. Lähtölistoja EI OLE MYYNISSÄ. Lähtölistat nähtävissä myös Live Timing –palvelussa osoitteessa www.livetimeing.fi .

Hätätilanteet

hätätilanteita varten katsomon portaat on pidettävä tyhjänä kilpailun ajan. Hätätilanteessa seuraa kuuluttajan antamia ohjeita. Hätäuloskäynnit on merkattu vihrein tunnuksin.

Uikkarisääntö:

<https://www.uimaliitto.fi/liitto/uutiset/kilpauintiin-uima-asurajoite-nuorille-uimareille/>

Olennainen kohta on "Pojat 13 vuotta ja sitä nuoremmat sekä tytöt 12 vuotta ja sitä nuoremmat) uima-asun lahkeen pituus ei saa yltää reiden puolivälin alapuolelle. Rajoitus on voimassa kaikissa kilpailuissa riippumatta kilpailun tai yksittäisen lajin ikäsarjasta. Uimarin ikä määritellään kunkin vuoden viimeisen päivän perusteella."